Statistiche periferica....-

Informazioni processo

Stampati per emulazione
Emulazione PS
Emulaz. PCLS

- Emulaz. PCL6
Totale

Proc. per lunghezza doc.
Lung. proc.

1-2 Pagine
3-4 Pagine
5-10 . Pagine
11-20 Pagine
21-30 Pagine
31-50 Pagine
51-74 Pagine
75-100 Pagine
101+ Pagine
Totale
Conteggio fogli supporto
Fogli prelevati
Fogli stampati
Stampa
Totale

Fogli supporto stampati
A4-Carta normale

~ A4-Carta person. tipo 2
A5-Carta person. tipo 6
A5-Carta normale
A3-Carta person. tipo 3
A3-Carta person. tipo &
A3-Carta normale
Totale

‘Conteggi lati supporto

Lati prelevati

Stampa
Mono
Totale

Totale
Mono
Totale

Lati mono stampati
A4-Carta normale
A4-Carta person. tipo 2
A5-Carta person. tipo 6
A5-Carta normale
A3-Carta person. tipo 3
A3-Carta person. -tipo 4
A3-Carta normale
Totale

Info materiali consumo
Toner

Livello toner
Pag. per cart.

1

439
40745
41185

Processo - Pr. medio
Conteggio = Lunghezza
29923 1

3321 3

4939 6

1581 14

608 24

485 39

203 58

77 86

49 141

41186 3

163304

163064
163064

90815
159
24568
37428
10075
6

1
163062

163304

163064
163064

163064
163064

90816
159
24568
37428
10075
6

1
163063

0% 100%
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Copertura ultimo processo 5

Copeftura totale.
Cart. installate
Capacita
30K Pagine
137K Pagine

Unita fotoconduttore

© Liv.mat. consumo
Kit manutenzione

Liv.mat. consumo
- Stampante
Numero di serie
Nome modello

7

0% 100%
—————

0% 100%
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0567137
Lexmark W840



Lexmark W844......

Protezione

Scadenza processo

Rete/Porte

USB standard
SmartSwitch PCL
SmartSwitch PS
Modo NPA
Buffer USB
PS binario MAC

Parallela
SmartSwitch PCL
SmartSwitch PS
Modo NPA
Buffer parallela
Stato avanzato
Protocollo
Esegui inizializzazione
Modo parallelo 2
PS binario MAC

USB diretta

Guida
Qualita di stampa
Guida alla stampa

" Guida ai mat. di cons.

Guida supporti

Difetti stampa

Mappa dei menu

Guida informativa

Collegamenti

Guida allo spostam.

Avvertenze
Vassoio 2. vuoto
Vassoiol in esaur.

Altre impostazioni
Autodim. vass. 1
Autodim. vass. 2
Font Type 1 PCL
Timeout processo
Timeout aliment.

Max proc. memor.
Stampa lato corto

Informazioni periferica
Numero pagine
Memoria installata
Vel. processore
Numero di serie -
1D motore
Motore
Caricatore
Kernel
Base
Rete ‘
Driver di rete
Pannello
Font

Informaz. cartuccia
Livello toner
Capacita
Tipo

Unita fotoconduttore
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Disattivato

Attivato
Attivato
Automatico
Automatico
Automatico
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Attivato
Attivato
Automatico
Automatico
Attivato
Fastbytes
Disattivato
Attivato

= Automatico
Abilita
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Automatico
Automatico
Attivato
Disabilitato
60

5

0

163302

256 MB
625MHz
0567137

50

11.54-0
LS.HA.P121-0
ES.KP.K114-0
LS.HA.P121-0
NS.NP.N118-0
LS.HA.P121-0
9.9
8.11H01-U4 .4

100%

0%
. ]
30.0K

Normale

0% 100%



